



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2024 г. № 254-п
Калининград

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области

А.С. Беспрозванных

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 27 июня 2024 г. № 254-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления Правительства
Калининградской области

1. В приложении № 2 к постановлению Правительства Калининградской области от 28 ноября 2022 года № 611 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 13 февраля 2023 года № 64, от 19 сентября 2023 года № 449-п и от 16 февраля 2024 года № 64-п) цифры «28680,28» заменить цифрами «26580,28».

2. В постановлении Правительства Калининградской области от 13 февраля 2023 года № 63 «Об осуществлении подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной собственности Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 08 июня 2023 года № 259, от 19 сентября 2023 года № 449-п, от 07 ноября 2023 года № 496-п, от 30 ноября 2023 года № 521-п, от 16 февраля 2024 года № 64-п, от 04 апреля 2024 года № 130-п и от 30 мая 2024 года № 202-п):

1) в приложении № 7 к указанному постановлению цифры «82768,92» заменить цифрами «84868,92»;

- 2) в приложении № 8 к указанному постановлению:
- цифры «106972» заменить цифрами «93319,93»;
 - цифры «112924,56» заменить цифрами «99272,49».